
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 So 01.10.2023 12:30 GH/TSV Lauf 1 DJK-SV Adlkofen 1 4,0 : 2,0

2 So 01.10.2023 10:00 GH/TSV Lauf 2 SKK Raindorf 1 1,0 : 5,0

3 So 01.10.2023 16:30 KC Oberaltertheim 1 KV Bamberg 1 2,0 : 4,0

Spielfrei: KV Bayreuth 1

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKK Raindorf 1 OPF 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

2 KV Bamberg 1 OFR 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

3 GH/TSV Lauf 1 MFR 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

4 KV Bayreuth 1 OFR 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

5 DJK-SV Adlkofen 1 NBY 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

6 KC Oberaltertheim 1 UFR 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

7 GH/TSV Lauf 2 MFR 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

109300 Radina, Tim GH/TSV Lauf 1 580 208

132184 Stübinger, Felix GH/TSV Lauf 1 546 184

152537 Poschmann, Luca KC Oberaltertheim 1 538 170

113749 Franz, Luca GH/TSV Lauf 1 533 160

145597 Caputo, Domenico KC Oberaltertheim 1 508 174

129573 Dotterweich, Constantin GH/TSV Lauf 1 505 141

142880 Kleine-König, Malte GH/TSV Lauf 2 504 157

131597 Franz, Leon GH/TSV Lauf 2 504 144

136241 Dummert, Marko GH/TSV Lauf 2 494 142

146987 Straub, Justus GH/TSV Lauf 2 492 138

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

131841 Schumm, Michael KV Bamberg 1 565 190

139132 Meier, Stefan DJK-SV Adlkofen 1 558 183

145514 Rennert, Leon KV Bamberg 1 545 213

136511 Niedermayer, Johannes SKK Raindorf 1 536 163

136387 Faltermeier, Felix DJK-SV Adlkofen 1 535 172

141775 Diermeier, Luca SKK Raindorf 1 533 173

147036 Schreiner, Luis SKK Raindorf 1 504 155

146964 Schöttl, Johannes DJK-SV Adlkofen 1 503 168

148179 Reiner, Luis SKK Raindorf 1 499 145

136215 Stöcklein, Timo KV Bamberg 1 480 140

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim GH/TSV Lauf 1 2164 01.10.2023 Sportheim TSV Lauf

Mannschaft Auswärts KV Bamberg 1 2078 01.10.2023 Gaststätte Welzbachblick Oberaltertheim

Spieler Heim Radina, Tim 580 01.10.2023 Sportheim TSV Lauf

Spieler Auswärts Schumm, Michael 565 01.10.2023 Gaststätte Welzbachblick Oberaltertheim



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 22.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 GH/TSV Lauf 1 4,0 : 2,0 DJK-SV Adlkofen 1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Radina, Tim 580 4,0 1,0 0,0 455 Neumeier, Thomas

Stübinger, Felix 546 2,0 1,0 2,0 558 Meier, Stefan

Franz, Luca 533 3,0 1,0 1,0 535 Faltermeier, Felix

Dotterweich, Constantin 505 1,0 1,0 3,0 503 Schöttl, Johannes

2164 10,0 2,0 0,0 6,0 2051

2 GH/TSV Lauf 2 1,0 : 5,0 SKK Raindorf 1 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Dummert, Marko 494 0,0 1,0 4,0 536 Niedermayer, Johannes

Straub, Justus 492 2,0 1,0 2,0 499 Reiner, Luis

Franz, Leon 504 1,0 1,0 3,0 533 Diermeier, Luca

Kleine-König, Malte 504 2,5 1,0 1,5 504 Schreiner, Luis

1994 5,5 0,0 2,0 10,5 2072

3 KC Oberaltertheim 1 2,0 : 4,0 KV Bamberg 1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Poschmann, Luca 538 3,0 1,0 1,0 480 Stöcklein, Timo

Schlembach, Lorenz 481 0,0 1,0 4,0 565 Schumm, Michael

Caputo, Domenico 508 2,0 1,0 2,0 258 Gunnermann, Timo a

0,0 230 Smith, Ernest e

Stollberger, Leon 480 0,0 1,0 4,0 545 Rennert, Leon

2007 5,0 0,0 2,0 11,0 2078

E. Smith für T. Gunnermann nach 60 Wurf



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
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Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga männlich / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Radina, Tim GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 580,00 1,0 1 580,00 1,0 580

2 Schumm, Michael KV Bamberg U18 m 1 565,00 1,0 0 0,00 0,0 1 565,00 1,0 565

3 Meier, Stefan DJK-SV Adlkofen U18 m 1 558,00 1,0 0 0,00 0,0 1 558,00 1,0 558

4 Stübinger, Felix GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 546,00 0,0 1 546,00 0,0 546

5 Rennert, Leon KV Bamberg U18 m 1 545,00 1,0 0 0,00 0,0 1 545,00 1,0 545

6 Poschmann, Luca KC Oberaltertheim U18 m 0 0,00 0,0 1 538,00 1,0 1 538,00 1,0 538

7 Niedermayer, Johannes SKK Raindorf U18 m 1 536,00 1,0 0 0,00 0,0 1 536,00 1,0 536

8 Faltermeier, Felix DJK-SV Adlkofen U18 m 1 535,00 0,0 0 0,00 0,0 1 535,00 0,0 535

9 Diermeier, Luca SKK Raindorf U18 m 1 533,00 1,0 0 0,00 0,0 1 533,00 1,0 533

10 Franz, Luca GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 533,00 1,0 1 533,00 1,0 533

11 Caputo, Domenico KC Oberaltertheim U18 m 0 0,00 0,0 1 508,00 1,0 1 508,00 1,0 508

12 Dotterweich, Constantin GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 505,00 0,0 1 505,00 0,0 505

13 Kleine-König, Malte GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 504,00 1,0 1 504,00 1,0 504

14 Schreiner, Luis SKK Raindorf U18 m 1 504,00 0,0 0 0,00 0,0 1 504,00 0,0 504

15 Franz, Leon GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 504,00 0,0 1 504,00 0,0 504

16 Schöttl, Johannes DJK-SV Adlkofen U18 m 1 503,00 1,0 0 0,00 0,0 1 503,00 1,0 503

17 Reiner, Luis SKK Raindorf U18 m 1 499,00 1,0 0 0,00 0,0 1 499,00 1,0 499

18 Dummert, Marko GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 494,00 0,0 1 494,00 0,0 494

19 Straub, Justus GH/TSV Lauf U18 m 0 0,00 0,0 1 492,00 0,0 1 492,00 0,0 492

20 Schlembach, Lorenz KC Oberaltertheim U18 m 0 0,00 0,0 1 481,00 0,0 1 481,00 0,0 481

21 Stollberger, Leon KC Oberaltertheim U18 m 0 0,00 0,0 1 480,00 0,0 1 480,00 0,0 480

22 Stöcklein, Timo KV Bamberg U18 m 1 480,00 0,0 0 0,00 0,0 1 480,00 0,0 480

23 Neumeier, Thomas DJK-SV Adlkofen U18 m 1 455,00 0,0 0 0,00 0,0 1 455,00 0,0 455


